忠府办〔2022〕77号

忠县人民政府办公室
关于调整忠县自建房安全专项整治
工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府有关部门：
[bookmark: _GoBack]为更好地贯彻落实党中央、国务院关于自建房安全专项整治的决策部署和市委、市政府工作要求，经县政府同意，决定将原忠县自建房屋隐患排查整治工作领导小组更名为忠县自建房安全专项整治工作领导小组（以下简称领导小组），同时对领导小组成员进行调整。现将相关事项通知如下：
一、组成人员
组  长：李  电   县委副书记、县政府县长
副组长：成鸿羽   县委常委、县政府常务副县长
徐玉伦   县政府副县长
李心国   县政府副县长
田长忠   县政府副县长
成  员：县政府办公室、县委宣传部、县委编办、县民族宗教委、县教委、县经济信息委、县公安局、县民政局、县司法局、县财政局、县规划和自然资源局、县住房城乡建委、县城市管理局、县交通局、县农业农村委、县商务委、县文化旅游委、县卫生健康委、县应急局、县市场监管局、县林业局、县消防救援大队主要负责人为成员（主要负责人为市管领导干部的，由常务副职担任领导小组成员）。
二、主要职责
贯彻落实党中央、国务院决策部署，按照市委、市政府工作要求，统筹推进全县自建房安全专项整治工作，督促县级有关部门、各乡镇（街道）落实专项整治工作任务，协调解决相关重大问题，规范自建房规划、建设、使用等方面安全管理，坚决防范我县房屋主体使用安全事故发生。
三、工作机构
领导小组办公室设在县住房城乡建委，由县住房城乡建委主任田海滨同志兼任办公室主任，各成员单位分管负责人为成员。专项整治工作完成后，领导小组及其办公室自动撤销。各乡镇（街道）成立相应的自建房安全专项整治工作组织机构，负责本辖区内自建房安全专项整治工作。

忠县人民政府办公室
2022年7月4日

抄送：县纪委监委，县委各部委，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。
— 2 —